

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 167/2014

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0029111-5/2013

ADA Nº 19-13-0105348

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 1393/2013, CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças, acessórios e mão de obra, além de serviços de guincho, para atender as demandas da frota de veículos da Secretaria Estadual de Saúde do Acre – SESACRE no Vale do Juruá, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000 e 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 e 33.90.39.00

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2014

COMO GESTOR DE CONTRATO:

JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

ARMEDIO CAMELI TELES

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e RICARDO DA SILVA SOUZA representante da empresa RICARDO DA S. SOUZA – RAI COMERCIO E SERVIÇOS.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1393/2013, CEL 02

EMPRESA: RICARDO DA S. SOUZA – RAI COMERCIO E SERVIÇOS, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 01.447.827/0001-00, estabelecida a Rua Projetada 460 – atual Amadeo Barbosa c/ 2º Acesso ao 14 Bis, nº 293 – Triangulo, Centro Rio Branco - Acre, Telefone: (68) 3221-3172/7934, email:diesel4x4@hotmail.com.					
Item	Veículo	UND	Quantidade	Valor Unitario R\$	Valor Total R\$
03	Serviços de guincho, a qualquer distância, (preço por km rodado em área urbana). Capacidade: 2.500 Kg.	Serviço	5.000	12,65	63.250,00
04	Serviços de guincho, a qualquer distância, (preço por km rodado em estrada). Capacidade: 2.500 Kg.	Serviço	7.000	6,65	46.550,00
VALOR TOTAL					R\$ 109.800,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 197/2014

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº0001480-4/2013

ADA Nº 19-14-0035914

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 117/2014, CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de combustível, a fim de atender as demandas da Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE, no município de Brasiléia, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 482.750,00 (Quatrocentos e oitenta e dois mil setecentos e cinqüenta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000 e 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 09/04/2014

COMO GESTOR DE CONTRATOS:

- JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS.

COMO CO-GESTOR:

- MARIA AUXILIADORA S. DE S. CASTRO

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e MARLEUDA CAVALCANTE LOPES representante da empresa AUTO POSTOCAMILA LTDA.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº117/2014, CEL 02

EMPRESA: AUTO POSTOCAMILA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 05.938.540/0001-34, estabelecida a Av. José Rui Lino, nº 500, Raimundo Chaar, CEP: 69.932-000, Brasiléia – Acre, Telefone: (68) 3546-3055, E-mail: autopostocamila@brturbo.com.br						
Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Percentual de Desconto mínimo adjudicado	Valor Total R\$
01	GASOLINA COMUM	LITRO	PETROBRAS	35.000	0,50%	120.750,00 120.146,25
02	DIESEL COMUM	LITRO	PETROBRAS	80.000	0,50%	240.000,00 238.800,00
03	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	PETROBRAS	40.000	0,50%	122.000,00 121.390,00
VALOR TOTAL						R\$ 482.750,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 204/2014

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº0001444-4/2013

ADA Nº 19-14-0035961

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 107/2014, CPL 06

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de combustível, a fim de atender as demandas da Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE, no município de Rio Branco, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 3.613.200,00 (Três milhões seiscentos e treze mil e duzentos reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000 e 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 09/04/2014

COMO GESTOR DE CONTRATOS:

- JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS.

COMO CO-GESTOR:

PEDRO DA SILVA NEGREIROS

RONALDO FRANCA DA COSTA

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e JULIO STACHEL ALMEIDA COSTA representante da empresa AUTO POSTOALE V LTDA.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº107/2014, CPL 06

EMPRESA: AUTO POSTO ALE V LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 06.321.359/0001-47, estabelecida a Av. Nações Unidas, nº 2123, CEP: 69.912-600, Rio Branco – Acre, Telefone: (68) 9933-9186 / 3226-3092, E-mail: autopostoalev@hotmail.com

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Percentual de Desconto mínimo adjudicado	Valor Total R\$
01	GASOLINA COMUM	LITRO	PETRO BRAS	360.000	0,70%	1.191.600,00 1.183.258,80
02	DIESEL COMUM	LITRO	PETRO BRAS	600.000	0,70%	1.728.000,00 1.715.904,00
03	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	PETRO BRAS	240.000	0,70%	693.600,00 688.744,80
VALOR TOTAL						R\$ 3.613.200,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 234/2014

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0017618-5/2013

ADA Nº 19-14-0035965

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 1550/2013 CPL 03

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de pneus, câmara de ar, rodas e válvulas de câmara de ar, para atender as demandas da Frota de Veículos no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde - SESACRE, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 992.623,00 (Novecentos e noventa e dois mil seiscentos e vinte e três reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000 e 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2014

COMO GESTOR DE CONTRATOS:

- JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS.

COMO CO-GESTOR:

PEDRO DA SILVA NEGREIROS

RONALDO FRANCA DA COSTA

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e DIONES MARINO BRAUN representante da empresa AUGÉ PNEUS TRANSPORTES E ARMAZENAGEM LTDA -EPP.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1550/2013 – CPL 04

EMPRESA: AUGÉ PNEUS TRANSPORTES E ARMAZENAGEM LTDA -EPP, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 05.391.914/0001-88, estabelecida a Av. Getúlio Vargas, nº 2339, CEP 69.900-607, Rio Branco – Acre, Telefone: (68) 3223-2196/8401-6618, E-mail: augepneus@brturbo.com.br

Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
1	PNEU 215x80 R16 MISTO	UND	GOOD YEAR	200	333,00	66.600,00
2	PNEU 205x75 R16 MISTO	UND	GOOD YEAR	350	500,00	175.000,00